高雄市前鎮區公所108年度第2次廉政會報會議紀錄
日期：108年9月9日（星期一）上午11時
地點：本所二樓會議室
主席：李區長幸娟                                   記錄：盧柏宏
出席人員：李區長幸娟、謝主任秘書水福、徐課長武雄、盧課長玉山、
          林課長榮珠、林課長文義、洪主任雍智、黃主任桂鶯、
          胡主任瑞珠、盧主任柏宏
1、 主席致詞：
會議開始，我相信同仁都是認真工作而且廉潔自持的夥伴，希望藉由本次會議貫策本所廉能政策實質效益。
2、 上次會議主席指示暨決議事項辦理情形。
主席裁示：准予備查
3、 業務工作報告：
第1案、政風室報告：
案由：圖利與便民法紀宣導
主席裁示：准予備查。
第2案、經建課報告：
    案由：本公所回饋金業務行政透明執行現況報告
    主席裁示：准予備查。

  第3案、會計室報告：
    案由：回饋金支用用途說明
    主席裁示：准予備查。

  第4案、人事室報告：
    案由：違反公務員行政中立例示宣導
    主席裁示：准予備查。

4、 提案討論：
第1案、提案單位：秘書室
案由：「查詢押標金保證金相關資料同意書範本」納入採購招標文件乙案，請審議。
辦法：審議通過後，將「查詢押標金保證金相關資料同意書範本」納入本所採購招標文件，供投標廠商填載。
決議：照案通過，請相關課室配合辦理。

第2案、提案單位：政風室
案由：有關108年定期申報透過「法務部公職人員財產申報系統
       」提供財產資料予申報人申報財產乙案，請審議。
 辦法：審議通過後，請各財產申報義務人配合辦理。
 決議：照案通過，請各課室配合辦理。

第3案、提案單位：政風室
案由：中秋節將屆，請本所員工確依公務員廉政倫理規範等相關規定落實登錄作業乙案，請審議。
辦法：審議通過後，請各課室配合辦理。
決議：照案通過。

  第4案、提案單位：政風室
案由：訂定「高雄市前鎮區公所108年地方公職人員選舉反賄選宣
      導計畫」(草案)，提請討論。
辦法：審議通過後，依實施計畫內容辦理各項反賄選宣導，並請各
[bookmark: _GoBack]      課室協助本所政風室辦理相關宣導。
決議：照案通過。
伍、臨時動議：略。
陸、主席指示事項：略
頁3 / 3